Протокол   заседания   правления   ТСЖ   «Лазо-27» №_1____

г. Томск                                                                   «_26_» апреля_2012_ г.

Присутствовали:

Кологривова И.П. ,Косогорова О.В.,Кондрух В.В.,Чепыжов И.С., Плеханова К.В., Михайленко В.В., Зудов А.К.
Повестка  заседания  правления:

 1.Рассмотрение финансово-хозяйственного плана.
 2.Рассмотрение акта ревизии.
 3.Разное.

      По вопросам повестки заседания  правления выступили:

Чепыжов И.С. – С сентября будем рассчитываться напрямую с поставщиками , лифт и вывоз мусора будет начисляться с кв.м.
Решение заседания правления:

Расчитываться с поставщиками напрямую.
Преостановить работу спортивного клуба до заключения пожарной инспекции.

Провести собрание жильцов 15.05.2012г.

Для тех кто не подает данные по воде, тариф будет начисляться по норме.

По вопросам повестки  дня проголосовали:

«ЗА»                               «ПРОТИВ»                           «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Михайленко В.В.
Плеханова К.В.

Кологривова И.П.

Кондрух В.В.
Косогорова О.В.

Чепыжов И.С.

Зудов А.К.
Председатель правления ТСЖ «Лазо-27»                         Чепыжов И.С.

Секретарь                                                                               Косогорова О.В.